Acta sunt hec anno incarnationis Domini millesimo centesimo
quinquagcsimo scxto, indicione quarta, epacta vicesima sexta;125,

imperante Friderico augusto.
Testes sunt: Hillinus32" Treverensis archiepiscopus, Humber-

tus archiepiscopus Bisuntinus, Otto Frisingensis 327 episcopus, Ort-
libus328 Basiliensis episcopus, Henricus dux Saxonie, Alatheus dux
Lotharingie, Stephanus comes Burgondie, Teodericus comes Mon-
tisbeligardi.

Conservantibus autem hec sit pax et misericordia Domini nostri
lhesu Christi. Amen. Amen.

II.
Heribert, erwählter Erzbischof von Besancon, beglaubigt einen

Vergleich, den der Abt Burchard von Bellevaux über Ländereien
der Brüder Hugo, Viviun und Bernhard von Marchaux abgeschlossen

//ff/329.

Bellevaux, 1163.

323 Vor illibata ist noch illa eingeschoben.
*** temerarius Hs.
321 vicesimo sexto Hs.
ue Villinus Hs. Vgl. zu dieser Zeugenreihe oben S. 207.
327 Frisiensis Hs.
328 Ordibus Hs.
32!l Vgl. hierzu eine frühere Urkunde Erzbischof Walters von 1162 in

Gallia Christiana XV, instrumenta Sp. 39 f. Nr. 40; auch ebendort Sp. 49 D
Nr. 50 die Stelle in einer Urkunde von 1180.
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Originul mil Siegelstück in Vesoul, Arch. depart. H 133 (fonds
Bellevaux).

Her. dei gratia Bisttntinus electus presentibus et futuris pacem
et veritatem. Sciat universa posteritas, quod fratres de Melchal

Ugo, Wivianus, Bernardus, quiequid calumpniari poterant adversus
domum Bellevallis apud Campum Ursi, guerpiverunt in manu domni
Borchardi abbatis330. Insuper et dederunt terram in duobus locis
apud Campum Ursi sub censu quatuor nummorum, partem unam
iuxta Fontem Iurgii, qui vulgo Fontana Contentiosa appellatur,
partem alteram iuxta Campum Roiul. Et sciendum, quod die na-

talis Domini, quo census reddi debet, si non redditur, sine aliqua
emendatione postea quesitus reddetur. Pro his omnibus habuerunt
LX,a solidos et frumenti Septem bichetos et duas emiiias. Promi-
serunt autem adversus omnes homines omni tempore garantiam
inde portare aut, si deficerent, dictum precium, quod aeeeperant,

prefate domui reddere.

Actum Bcllavalle ante domum infirmorum, anno ab incarna-
tione Domini MO'LX0!!!0; ubi festes fuerunt: Robertus abbas

Rupisfloride:,!il, Bernardus prior Bellevallis, Haymo cellerarius,
Humbcrtus frater predictorum fratrum monachus.

Laudaverunt hoc heredes ipsorum: Lebaudus filius Ugonis;
Stephanus, Humbertus, Lambertus, filii Wiviani, et filia ipsius
nomine Dannez. Testes: Haymo cellerarius et Humbertus, predicti
monachi.